

Årsberättelse 2022.

Urshults SPF Seniorerna får härmed avge verksamhetsberättelse för 2022.

Styrelsen har under året bestått av ordf. Nils Almkvist, v. ordf. Ing-Marie Bostam-Hegnelius, sekr. Anna Wiktorsson, v. sekr. Anita Jonasson, kassör Göte Augustine, v. kassör Hans Bengtsson samt övriga ledamöter Elsie Karlsson webbansvarig, Per-Erik Petersson och Bo Ursberg.

År 2022 blev nästan som vanligt, vi fick skjuta på underhållningen i januari och även årsmötet blev uppskjutet. Under året har Fyrklövern (SPF-föreningarna i Tingsryds kommun) haft gemensamma möten i Väckelsång, Tingsryd, Urshult och Ryd och alla utom Tingsryd kunde ha gemensamma fester med mat och dans i varje förening. Urshult och Ryd har även haft gökotta ihop. Medlemsantalet är 149 stycken.

Januari; Musikunderhållningen inställd men flyttad till senare.

Februari; Årsmötet var vi tvungna att flytta till ett senare datum.

Mars; Restriktionerna har lättat. Vi gjorde ett uppskattat studiebesök på Linders Aluminiumbåtar AB i Tingsryd. Ett imponerande välskött och framgångsrikt företag. 45 st medlemmar hörsammade detta.

Den 31 mars kunde vi ha vårt årsmöte där ett 65-tal medlemmar deltog. Ordf. Nils Almkvist öppnade årsmötet och överlämnade ordet till Ing-Marie Bostam-Hegnelius som höll en parentation över avlidna medlemmar. ”Larsas spelmän” framförde ett stämningsfullt musikstycke på nyckelharpa. Gunnar Andersson valdes att leda dagens förhandlingar.

Medlemmarna Lars Gustavsson, Jan-Erik Isaksson, Margareta Petersson, Eva Rotsten, Kaisa Sammela-Håkansson, Wolfgang Seide, Mona Svensson och Kjell Thuresson som alla fyllt 80 år uppvaktades med ros och presentkort. Ing-Marie informerade om nyheter från KPR. Elsie, vår webbansvariga, lät ett bildspel från det gångna året rulla på duken. Föreningen bjöd på kaffe och semla.

April; Vår Fyrklöverfest Påskbuffé i parken blev lyckad, ett 80-tal medlemmar kom, åt och dansade till Trasthes orkester.

Maj; Vår tänkta musikunderhållning i januari kunde nu bli verklighet med gruppen ”Jonzon och Wihlborg” och ”Shepards paj” som serverades och som gjordes av vår duktiga kokerska Elisabeth. Vi hade också en välbesökt gökotta tillsammans med Ryds SPF i hembygdsparken i Ryd.

Juni; Vår sommarresa med buss gick till Gemla. Där besökte vi hembygdsgården, föreläsning om Pär Lagerkvist, guidning i Gemla leksaksmuseum och Mickis fabriksbutik. På hemvägen stannade vi på Smålands bil-musik och leksaksmuseum i Rydaholm där vi blev guide.

Juli; Den nu traditionella sommarfesten på Södra Ekenkajen lockade många intresserade och blev mycket uppskattat med musik och tipspromenad.

Augusti; Utflykten till Vissefjärda med samåkning i egna bilar lockade 39 medlemmar som fick se Fidekulla trädgård och en guidad tur på Kyrkviks bränneri, mycket sevärt och intressant.

September; Ryds SPF hade sin Fyrklöverfest denna månad i Parken Urshult. Studiebesök på Jätsbygds Gård med robotmjölkning. Föreningen bjöd på grillad korv, kaffe och kaka.

Oktober; En intressant underhållning fick vi av Magnus Quick som vi bjudit in en eftermiddag. 70-talet medlemmar hörsammade detta och fick även njuta av våfflor med sylt och grädde.

November; Kommissarie Pär-Axel Tobiazon kåserade över sina 47 år som polis, 60-talet kom och bjöds även på hembakat och kaffe. Väckelsångs SPF hade sin Fyrklöverfest.

December; Kantor Ulf Svensson spelade och sjöng julsånger på vår traditionella ”I väntan på julen”. Vår kokerska Elisabeth ordnade gröt och skinksmörgås. Mycket uppskattat.

Övrigt: Under året har medlemmarna spelat bingo på Äppelgården, boule på idrottsplatsen och bowling i Tinghallen i Tingsryd. Under sommaren och hösten har en grupp medlemmar gått rullstolspromenader med boende på Äppelgården. Vid de flesta månadsmötena har vi även haft lotterier. Några medlemmar fick undervisning hur man hanterar sina mobiltelefoner och hur de fungerar av Sensus.

En bokcirkel har genomförts under hösten under ledning av Ann-Kristin Johansson.

Ett varmt tack till våra medlemmar, och föreningens styrelse tackar för förtroendet och hoppas att verksamheten blir till lust och glädje för Urshults SPF även under 2023.

Vi tackar även Studieförbundet Vuxenskolan för gott samarbete.

Vid pennan Anna Wiktorsson
Sekreterare

Styrelsen